
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 2,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,51 €

Apraksts

REAL Enerģijas Šokolāde - 50g, 258 kcal
REAL Enerģijas Šokolāde ir garšīga šokolāde bez piena, kas izgatavota no
60% kakao, ideāli piemērota ātrai enerģijas uzlādēšanai un motivācijai āra
aktivitāšu, sporta vai saspringtas dienas laikā. Ar 258 kcal uz 50g porciju
šī šokolāde nodrošina pietiekamu enerģijas daudzumu divām porcijām, padarot
to ideāli piemērotu dalīšanai vai ilgākai enerģijas nodrošināšanai. Tā ir
bez glutēna, bez laktozes, vegāna un veģetāra, apmierinot dažādas diētas
prasības un vienlaikus nodrošinot gardu garšas pieredzi.

Galvenās Iespējas:

Bagātīga Kakao Garša: Izgatavota no 60% kakao masas, šī šokolāde
piedāvā dziļu un bagātīgu garšu, kas apmierina kāri un sniedz
tūlītēju enerģijas uzplūdu.
Enerģijas Avots: Nodrošina 258 kcal uz 50g šokolādes tāfelītes,

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

padarot to par ideālu uzkodu āra aktivitātēm, pārgājieniem vai ātrai
enerģijas devai dienas laikā.
Atbilstība Alerģiju Prasībām: Bez piena, glutēna un laktozes, šī
šokolāde ir piemērota cilvēkiem ar uztura ierobežojumiem. Tā ir
piemērota arī vegāniem un veģetāriešiem.
Ilgs Derīguma Termiņš: Ar 3,5 gadu derīguma termiņu šī šokolāde ir
ideāli piemērota ilgtermiņa uzglabāšanai vai piedzīvojumu ceļojumiem,
kur nepieciešama izturība.
Ērts Izmērs: 50g šokolādes tāfelīte ir viegla un ērti pārnēsājama,
padarot to par ideālu uzkodu enerģijas papildināšanai jebkurā laikā.

Sastāvdaļas:

Kakao masa (60%)
Cukurs
Kakao sviests
Emulgators (sojas lecitīns)
Aromatizētājs (vanilīns)
Sāls
Alergēni: Satur soju. Var saturēt piena, mandeļu un riekstu pēdas.

Uzturvērtība (uz 50g porciju):
Uzturviela Uz 100g Uz 50g porciju
Enerģija (kJ) 2158 kJ 1079 kJ
Enerģija (kcal) 515 kcal 258 kcal
Tauki (g) 39.3 g 19.6 g
No kuriem piesātinātie
tauki (g)

24.0 g 12.0 g

Ogļhidrāti (g) 43.8 g 21.9 g

No kuriem cukuri (g) 39.9 g 19.9 g
Diētiskās šķiedras (g) 8.0 g 4.0 g
Proteīni (g) 5.1 g 2.5 g
Sāls (g) 0.04 g 0.02 g

Papildu Informācija:

Svars: Neto: 50g, Bruto: 51g
Derīguma Termiņš: 3,5 gadi. Uzglabāt vēsā, sausā vietā, lai saglabātu
kvalitāti.
Īpašības: Bez glutēna, bez laktozes, bez piena, veģetārs, vegāns

REAL Enerģijas Šokolāde ir ideāla uzkoda piedzīvojumu meklētājiem,
sportistiem un ikvienam, kam nepieciešams garšīgs, ar enerģiju bagāts
kārums. Tās ērtā izmēra, ilga derīguma termiņa un alerģiju draudzīgās
sastāvdaļas padara to par būtisku produktu āra entuziastiem vai ikvienam,
kas vienmēr ir ceļā.
Zīmola valsts - Norvēģija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

